2025年 9月 19日

お客様 各位

株式会社 マルキョウ

マルキョウ高泉店

改装に伴う休業 及び リニューアルオープンのお知らせ

 マルキョウ高泉店は、リニューアルに伴う店舗改装工事のため、下記の期間は店舗

営業をお休みさせていただきます。

休業中は、お客様に大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のマルキョウ下記店舗の

ご利用をお願い申し上げます。新しいマルキョウ高泉店にご期待ください。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【 休業期間 】

2025 年 9 月 29日（月）～10 月 2日(木)

【 リニューアルオープン 】

2025 年 10 月 3日（金）9時 30分

【 マルキョウ高泉店 】

所 在 地：福岡県大牟田市歴木島廻 529

電話番号：0944-51-4411

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://www.marukyo-web.co.jp/shop/789/

【 近隣店舗のご案内 】

マルキョウ船津店

所 在 地：福岡県大牟田市船津町 400

電話番号：0944-59-7070

営業時間：9時 30分～22時 00分

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://www.marukyo-web.co.jp/shop/594/

https://www.marukyo-web.co.jp/shop/789/
https://www.marukyo-web.co.jp/shop/594/